2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

11 ноября   2021 г.                                                                                №  27

с. Устинкино
Об утверждении структуры

Администрации Устинкинского сельсовета
Орджоникидзевского района Республики Хакасия

 В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 19.01.2006 г., Совет депутатов Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия согласно приложения.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
          3. Решение Совета депутатов муниципального образования Устинкинский сельсовет № 12 от 29.12.2005 г. «О структуре органов муниципального образования Устинкинский сельсовет» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Депутатов

Устинкинского сельсовета                                                     С.И.Волосатов

                                                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Устинкинского сельсовета

от                     2021 г. №

Структура администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Группа хозяйственного обслуживания

МКП «Устинкинское ЖКХ»

экономист

Ведущий бухгалтер

Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Глава администрации

Администрация муниципального образования Устинкинский сельсовет

Исполнительно-распределительный орган муниципального образования

Кагаевский сельский клуб

Подкаменский сельский клуб

КУК «Устинкинский СДК»

Специалист 3 категории

Специалист 1 категории

ВУР

Специалист 2 категории

Костинский сельский клуб

Молодежный центр с. Устинкино